
  

Izjava o članovima zajedničkog kućanstva 

 

  

IME I PREZIME 

 

OIB 

 

SRODSTVO 

STATUS  

(zaposlen, nezaposlen, 

dijete, učenik, student, 

umirovljenik) 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

 

 

IZJAVA 

 

Pod materijalnom i kaznenom odgovornošću izjavljujem da su gore navedene osobe članovi 

zajedničkog kućanstva.  

 

 

U Matuljima, _______________ 2022.  

                                                                                          

                                                                                          Potpis roditelja/skrbnika 

                                                                                     (za učenika koji nije punoljetan) 

                                                                                     _________________________                                                                                                              

 

                                                                                         Potpis podnositelja prijave  

                                                                                     _____________________________ 

 

 


